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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73002402F

2. Data e Regjistrimit 02/06/2017
3. Emri i Subjektit MAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Riza Shanaj, 
Ndertesa nr 13, Kutia postare 9305. 
134.750,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet në fushën e inxhinierisë, arkitekturës dhe artit në 

përgjithësi, duke përfshirë zbatimin, koordinimin dhe 
organizimin e veprimtarive tekniko - administrative 
komplekse, më saktësisht organizimin, nga profesionistë të 
liçencuar dhe të regjistruar në organet përkatëse profesionale, 
të eventeve kulturore që përfshihen në fushat e sipër 
përmendura: Kryerien e studimeve të fizibilitetit dhe 
hulumtimin e tregut, kërkime shkencore konsultime, projekte 
paraprake, dhe përfundimtare deri në projekt zbatim, 
programimin dhe koordinimin e ndërhyrjeve, përgatitjen e 
specifikimeve teknike, mbikëqyrjen dhe drejtimin e 
punimeve, vlerësimin e përputhshmërisë tekniko-ekonomike, 
studime të ndikimit mjedisor në sektorin e ndërtimit dhe 
urbanistikës; Realizimin e impianteve, të punimeve, të 
komplekseve ndërtimore, të ndërtesave, publike dhe private 
për çdo përdorim dhe destinacion, dhe furnizimin dhe 
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instalimin e sistemeve të organizimit të punës dhe / ose të 
prodhimit, të shërbimeve operative dhe / ose tregtare, për të 
cilat shoqëria ka rënë dakord me palë të treta për dorëzimin 
me "çelësa në dorë "; - Kryerjen të gjitha aktivitetet 
plotësuese, përgatitore lidhur me aktivitetet e-sipër 
përmendura dhe të përfshira në fushën e inxhinierisë, 
ndërtimit, arkitekturës dhe planifikimit urban, të sistemeve, 
të teknologjisë së informacionit dhe të telekomunikacionit. 
Kërkime gjeologjike, gjeoteknike dhe sizmike, sondazhe, 
rilevime dhe matje-përpunimi i të dhënave ekonomike 
financiare, shkencore dhe teknologjike; Planifikim i 
aktiviteteve, asistencë në montim, kontroll të cilësisë, të 
kohës dhe të kostove, kolaudimin e punimeve dhe 
furnizimeve, asistencën e vënies në punë të sistemeve dhe 
trajnimin e stafit; Menaxhimin dhe mbikëqyrjen e punimeve; 
të aktiviteteve kërkimore-shkencore dhe zgjedhjen e ofruesve 
tregtarë të materialeve dhe shërbimeve, si dhe ato aktivitete 
të planifikimit dhe menaxhimit të kontratave; Projektimin, 
realizimin dhe marketingun në fushën e mobilimit, sisteme 
impiantesh dhe  infrastruktur për ndërtesa banimi, tregtare,  
zyra dhe prodhimi; Ofrimi i shërbimeve (të tilla si arsimim 
dhe përpunim të praktikave burokratike, përpunim 
dokumentash, etj) në fushën e ndërtimeve tregtare, 
industriale dhe artizanale; Planifikimi dhe menaxhimi i 
kontratave të nevojshme për ndërhyrjet që mund të 
kërkohen; Organizimi, planifikimi dhe menaxhimi i kurseve 
të trajnimit profesional të çdo lloji edhe në bashkëpunim me 
organe publike dhe private; Aktivitete në relacion me 
publikun për qëllime promocionale, editoriale (duke 
përjashtuar gazetat) dhe reklamimi; Hartimi dhe blerje e 
kontratave për furnizimin e mobiljeve, orendive, në 
përgjithësi të të gjitha pajisjeve për aktivitetet tregtare dhe 
industriale, për komunitetin, për hotelet, për ndërtesat e 
banimit, etj.; Kryerjen e mirëmbajtjeve të zakonshme dhe 
themelore, transformimin, për vete dhe palë të treta, për 
ndërtesa banimi, tregtare, zyra, fabrika dhe sisteme 
industriale, vepra inxhinierike industriale dhe civile, publike 
dhe private, duke përfshirë vepra të veçanta të çdo natyre; 
Promovimi dhe organizimi i ngjarjeve kulturore si ekspozita, 
konferenca, dëgjesa publike; Shoqëria mund të kryej 
operacione imobiliare, industriale, tregtare dhe financiare të 
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nevojshme dhe / ose të dobishme për arritjen e qëllimeve 
sociale. Ajo gjithashtu mund të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera ose biznese me objekt të ngjashëm, me kusht që ai të 
jetë i dobishëm për arritjen e objektit të shoqërisë pa përfshir 
aktivitete të shërbimeve financiare.
Andrea Michelini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2017                Deri: 21/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vendimi i asamblese se ortakeve qe administratoret te 
veprojne sebashku dhe veç e veç.

12. Ortakët AmardaVelçani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JacopoBerlendis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DavideCappochin

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndreaMichelini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00



4

15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiacomoGola

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GiancarloFranchini

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët RobertoFranchini

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët GiuseppeCappochin

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.843,75                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Mau
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E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0697587980  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295641-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376501-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.06.2017 ku eshte vendosur: 
Administratoret te veprojne sebashku dhe veç e veç. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea  Michelini")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Vendimi i asamblese se 
ortakeve qe administratoret te veprojne sebashku dhe veç e veç.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarda Velçani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Vendimi i asamblese se 
ortakeve qe administratoret te veprojne sebashku dhe veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438477-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.12.2019 per largimin e 
administratorit Amarda Velçani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@impresa.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9EBCD9-E833-4D23-A931-35B06326BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34BEF70-836A-4E36-B234-3C5F2AC50DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2BA8B-36ED-4BD1-810A-AE4F430FFECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E4AA70-ED94-4314-BEB9-FB7852799432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F7944-A2C6-420F-B3AB-0332F29A31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F7944-A2C6-420F-B3AB-0332F29A31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455783F7-7B30-4C3D-A91F-AACD070CA53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35450475-3D86-4558-B115-C7A3538EB772
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amarda Velçani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11AF54-8351-4804-8DD8-7C70BBF10A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A928C4E-A56C-4ACA-9E71-A0E299C41887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A928C4E-A56C-4ACA-9E71-A0E299C41887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA4DD7-99DC-48DE-AC1B-FCE7BE677B59

